СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОИЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
Пятьдесят первой  сессии
с.  Новоичинское
07.08.2024                                                                                                                                    № 3

Об участие в конкурсном отборе инициативных проектов

Руководствуясь, Постановлением Правительства Новосибирской области от 06.06.2017 № 201-п «О реализации на территории Новосибирской области проектов развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах», Постановлением Правительства Новосибирской области от 20.04.2021 № 134-п «О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 06.06.2017 № 201-п», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения  Новоичинского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
 РЕШИЛ:
        1. Администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области принять участие в конкурсном отборе инициативных проектов.
        2. Предложить жителям Новоичинского  сельсовета направлять свои письменные предложения, пожелания по участию в конкурсном отборе инициативных проектов в рабочую инициативную группу, по адресу: село Новоичинское, ул. Школьная, д.1а.
        3. Опубликовать данное решения Совета депутатов Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области «Об участии в  конкурсном отборе инициативных проектов в Бюллетене органов местного самоуправления  Новоичинского сельсовета «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области  http://novoitshinsk.nso.ru.
       4. В случае прохождения конкурсного отбора в бюджете администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области  будут предусмотрены средства на реализацию проекта «Содержание мест захоронения» не менее 20 % от запрашиваемой субсидии.
[bookmark: _GoBack]       5.Контроль за исполнением решения возложить на главу Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Новоичинского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                       		            	Н.Н. Назарова

Глава Новоичинского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской  области                                                                      Н.О. Кущенко